АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.01.2023г. № 2а
с. Никольское

О размещении муниципального заказа

В целях обеспечения муниципальных нужд в соответствии с Федеральным
законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд"

1 .Утвердить следующие условия размещения муниципального заказа:
1.1.Способ определения поставщика -электронный аукцион, в соответствии

планом-графиком размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ,
оказание услуг для нужд администрации Никольского сельского поселения
Аннинского муниципального района Воронежской области на 2023 год.
1.2. Предмет контракта - Обустройство контейнерных площадок для накопления

твердых коммунальных отходов с приобретением контейнеров в с. Никольское
Никольского сельского поселения Аннинского муниципального района
Воронежской области

1.3. Начальная (максимальная) цена контракта: 927 582 (девятьсот двадцать
семь тысяч пятьсот восемьдесят два) рубля 42 копейки

1.4. Источник финансирования - федеральный бюджет, областной бюджет,
бюджет Никольского сельского поселения.

1.5. КБК914 0503 59203L5760 244
1.6. Срок выполнения работ: с даты подписания муниципального контракта по

01.10.2023г. (включительно).
2.Специалисту по закупкам - Панариной Екатерине Игоревне разработать и

представить на утверждение документацию об электронном аукционе, включая
проект контракта, и направить в установленном порядке в уполномоченный
орган администрации Аннинского муниципального района Воронежской
области утвержденную документацию и заявку на определение подрядчика.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Никольского
сельского поселения О.В. Бабкина